 Gestão da Saúde; 
 Gestão de Alimentação Escolar; 
 Gestão de Assistência Social; 
 Gestão de Fiscalização; 
 Saúde Ocupacional. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 124, inciso I, alínea “b”, e art. 125, ambos da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 7.363,65 (sete mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco 
centavos). 

VALOR GLOBAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 727.295,24 (setecentos e vinte e sete mil, duzentos e 
noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2026. 

SIGNATÁRIOS: 
Pelo Contratante: Micael Batista Silveira – Prefeito Municipal de Condeúba. 
Pela Contratada: Paulo Jonas Zanoelo – Representante Legal da SYSTEM Desenvolvimento de Software

[...]

Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deDentista, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.733,30 (nove mil, setecentos e trinta e três reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa:

[...]

Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deEnfermeira, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa:

[...]

Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deEnfermeira, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa:

[...]

05/02/2026, às 09h30min. 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 05/02/2026, às 09h40min. 

SÍTIO ELETRONICO DA LICITAÇÃO: https://portal.licitanet.com.br/ 

VISTORIA TÉCNICA (facultativa): ATÉ 02/02/2026 ÀS 15:00. E-mail: 
licitacao@condeuba.ba.gov.br 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.836.290,40 (dois milhões oitocentos e trinta e seis mil 
duzentos e noventa reais e quarenta centavos)  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Adonildo Ribeiro Da Silva – Agente De Contratação 

FISCALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

REGÊNCIAL LEGAL: Lei nº 14.133/ 21, Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações. 

INFORMAÇÕES: